
3

3

2

2

1

1

4

1 2 3

1 2 3

Darbo trukmė

Savaitinis darbo laikas

Nurodo, kad 
rodoma vairuotojo 
informacija

Darbo laikas po paskutinės pertraukos
Kasdienis darbo laikas

Kasdienis pertraukos laikas

STONERIDGE - VISKAS APSKAIČIUOTA

Atstat. iki dabar? TAIP
Scenarijus: vairuotojo kortelė buvo ištraukta paskutinės darbo dienos pabaigoje 
ir įkišta prasidėjus naujai darbo dienai.
1.Patvirtinkite, pasirinkdami TAIP.

2.Pasirinkite ir patvirtinkite paskutinės darbo 
dienos Pabaigos šalį.

3.Pasirinkite ir patvirtinkite dabartinės darbo 
dienos Pradėti šalį.
Pastaba! Jei laikotarpis tarp kortelės 
ištraukimo ir įkišimo bus mažesnis nei 
devynios valandos, 2 ir 3 žingsniai nebus 
naudojami.

4.Patvirtinkite, ar reikalinga spausdintinė 
ataskaita.

5. Pasirinkite ir patvirtinkite TAIP, kad 
patvirtintumėte įrašus arba NE, kad 
išvalytumėte arba modifikuotumėte įrašus.

6.Dabar jūs pasirengę vairuoti.

Duomenų Įvedimas Rankiniu Būdu
Atliekant rankinio įvedimo procedūrą, prieš patvirtinant galima pasinaudoti 
mygtuku E ir grįžti atgal į ankstesnę išranką arba atgal ekrano meniu.

1.Įkiškite vairuotojo kortelę ir palaukite, kol 
tachografas apdoros jos duomenis.
Ekrane rodomas kortelės turėtojo vardas,
paskutinio kortelės išėmimo data ir laikas
bei vietinio laiko / UTC poslinkis.

2.Tęsti nuo Atstat. iki dabar? TAIP arba NE. Pastaba: po pertraukos (1 arba 20 
min.), rankiniu būdu duomenų įvesti nebegalima.

Atstat. iki dabar? NE
Scenarijus: jūs atvykote 11-23 15:23 ir 
ištraukėte kortelę. Iki 17:00 dirbote kitus 
darbus, pailsėjote iki 11-23 20:37 ir vėl įkišote 
kortelę.

23/11
15:23

23/11
17:00

23/11
20:37

1.Pasirinkite ir patvirtinkite NE.

2.Patvirtinti Įvesti duom ranka su TAIP.

3.Rodoma tokia informacija. Pateikiama 
paskutinio kortelės išėmimo data ir laikas.

23/11

15:23

4.Pasirinkite ir patvirtinkite veiklą darbas.

Nustatykite ir patvirtinkite datą, kada veikla 
buvo baigta (11-23). Numatytasis laikas - tai 
įkišimo laikas.

Nustatykite ir patvirtinkite laiką (valandą ir 
minutę), iki kada veikla baigėsi.

23/11

15:23

23/11

15:2320:37

23/11

23/11

15:23

23/11

17:00

5.Rodoma tokia informacija.23/11

17:00

6.Pasirinkite ir patvirtinkite veiklą poilsis. 
Šiame pavyzdyje nieko keisti nereikia.

23/11

17:0020:37

23/11

7.Tęskite nuo skyrelio Atstat. iki dabar? TAIP 
4 žingsnio. 
Dėl išsamios informacijos apie SE5000-8.1 
funkcijas žr. Vairuotojo ir bendrovės vadovą 
arba apsilankykite www.SE5000.com

TAIP

NE

TAIP

TAIP

NE

Sveiki atvykę
Smith

Atstat. iki
dabar?

Atstat. iki
dabar?

Įvesti duom
ranka

   Baigti šalį
Lietuva

   Pradėti šalį
Lietuva

Spausdinti
įvestis?

Patvirtinti
įvestis?

Pasirengęs
važiuoti

baigti 

pamain

baigti 

pamain

    Pask.išėmimas

15:23  22/11 2010

         UTC+01h00

15:23  22/11 2010 

Trumpasis vairuotojo vadovas

Paspauskite ir palaikykite 
mygtuką, pažymėtą 1 (jei 
esate vairuotojas), kol 
iššoks kortelės dėklas. Jei 
esate antrasis vairuotojas, 
paspauskite 2. Paspauskite kortelę dėkle.

Kai įstatote ar išimate 
kortelę, transporto 
priemonė turi stovėti.

Uždarykite dėklą, atsargiai 
jį pastumdami pirmyn.

Įkiškite kortelę taip, kad lus-
tas būtų nukreiptas aukštyn.

Įstatykite savo kortelę

Ištraukite savo kortelę

Jei esate vairuotojas, 
paspauskite ir palaikykite 
mygtuką 1. Jei esate antra-
sis vairuotojas, paspauskite 
2.

Ekrane jūsų paprašys pasir-
inkti galutinę šalį. Rodyklių 
mygtukais pasirinkite 
galutinę šalį. Patvirtinkite 
paspausdami mygtuką 
GERAI. 

Dėklas atsidarys. 
Stumtelėkite kortelę iš 
apačios per angą dėkle, ir 
kortelė iššoks.

   Galutinė šalis

Švedija

Naudokite T arba R mygtuką, kad slinktumėte vaizdą aukštyn/žemyn ir 
persijungtumėte į vieną iš žemiau pateiktų ekranų. Išsamesnę informaciją apie 
Vairuotojo ekranus rasite  www.SE5000.com svetainėje.

Vairuotojo ekranai (DDS įjungta)

Į 1 dėklą įkištos kortelės tipas Dabartinis greitis

OdometrasĮ 2 dėklą įkištos kortelės tipas

Dabartinė vairuotojo veikla

Važiavimo laikas po paskutinės pertraukos/poilsio
Vairuotojo sukauptas 

pertraukų laikas

Vietos laikas
Antrojo vairuotojo veiklos trukmė

Antrojo vairuotojo 
dabartinė veikla

Likęs poilsio laikas, kol bus 
gauta daugiau važiavimo laiko

Antrojo vairuotojo dabartinė 
veikla (prieinamas)

Dabartinė vairuotojo veikla (poilsis)

Turimas važiavimo laikas po 
šios pertraukos/poilsio

Poilsiui likęs laikas

Rodomas likęs važiuoti laikas

Likęs važiuoti laikas iki kitos veiklos
Kita veikla (kasdienio poil-

sio pradžia)

Kiek turi trukti poilsis, kad 
gautumėte daugiau važiavimo laiko

Likęs važiuoti laikas

Greitis ir odometras

Apžvalga

SE5000-8.1, 105010P/01R01 LT



�
�1 2 3 4 5

Keisti popieriaus ritinėlį

Spausdintinės ataskaitos

24 val. vairuotojo kortelė

Išspausdintų duomenų tipas.

Spausdintinės ataskaitos data ir laikas (UTC).

Spausdintinės ataskaitos tipas.

Kortelės turėtojo vardas, pavardė, kortelės 
identifikacija, galiojimo laikas bei karta ir kortelės 
versija.

Transporto priemonės identifikacijos numeris ir 
registracijos numeris.

Tachografo gamintojas, dalies numeris ir karta.

Dirbtuvės, atsakingos už paskutinį kalibravimą ir 
jo atlikimo data.

Paskutinis vairuotojo patikrinimas.

Užklausos data ir kasdieninio kortelės buvimo 
skaitiklis.

Transporto priemonės registracijos numeris, 
odometras ir transporto priemonės krovinio tipas 
kortelės įdėjimo metu.
Veikla esant įkištai kortelei.Veikla esant įkištai 
vairuotojo kortelei. 
Kortelės išėmimas: transporto priemonės ridos 
skaitiklio parodymai ir nuvažiuotas atstumas nuo 
paskutinio kortelės įkišimo, kuriam yra žinomi 
ridos skaitiklio parodymai.

Laikas, šalis, padėtis, autentifikavimo būsena, 
GNSS data ir laikas bei odometro reikšmė dienos 
laikotarpio pradžioje.

Laikas, šalis, padėtis, autentifikavimo būsena, 
GNSS data ir laikas bei odometro reikšmė dienos 
laikotarpio pabaigoje.

Laikas, padėtis, autentifikavimo būsena, GNSS 
data ir laikas bei odometro reikšmė po 3 vai-
ravimo valandų.

Šalis, iš kurios išvažiuota, šalis, į kurią įvažiuota, 
padėtis, autentifikavimo būsena, GNSS data ir 
laikas bei odometro reikšmė dienos laikotarpio 
pradžioje.

Pakrovimo/iškrovimo veiksmai, laikas, šalis, 
padėtis, autentifikavimo būsena, GNSS data ir 
laikas bei odometro reikšmė dienos laikotarpio 
pradžioje.

Visa kortelės veikla ir bendras nuvažiuotas atstu-
mas.

Paskutiniai penki įvykiai ir gedimai, saugojami 
vairuotojo kortelėje.

ST (skaitmeniniame tachografe) laikoma infor-
macija apie paskutinius penkis įvykius ir triktis.

Patikrinimo vieta.
Tikrintojo´ parašas.
Vairuotojo parašas.

24 val. skaitmeninis tachografas

Spausdintinės ataskaitos data ir laikas (UTC).

Spausdintinės ataskaitos tipas.

Kortelės turėtojo vardas, pavardė, kortelės 
identifikacija, galiojimo laikas bei karta ir kortelės 
versija.

Transporto priemonės identifikacija, šalis, regis-
tracijos numeris ir krovinio tipas.

Užklausos data spausdinimui ir transporto 
priemonės ridos skaitiklio duomenys 00:00 bei 
24:00 laiku.

Anksčiau naudota transporto priemonė (regis-
tracijos numeris, kortelės ištraukimo data ir laikas).

Odometro vertė įdėjus kortelę. M – rankiniu būdu 
atliktos vairuotojo veiklos įvestys.

Veikla esant įkištai kortelei.Veikla esant įkištai 
vairuotojo kortelei.
Kortelės išėmimas: transporto priemonės ridos 
skaitiklio parodymai ir nuvažiuotas atstumas nuo 
paskutinio kortelės įkišimo, kuriam yra žinomi 
ridos skaitiklio parodymai.

VU suvestinė apie lizdą be kortelės ir atskira 
suvestinė kiekvienai per dieną įdėtai kortelei.

Laikas, šalis, padėtis, autentifikavimo būsena, 
GNSS data ir laikas bei odometro reikšmė dienos 
laikotarpio pradžioje.

Laikas, šalis, padėtis, autentifikavimo būsena, 
GNSS data ir laikas bei odometro reikšmė dienos 
laikotarpio pabaigoje.

Laikas, padėtis, autentifikavimo būsena, GNSS 
data ir laikas bei odometro reikšmė po 3 vai-
ravimo valandų.

Šalis, iš kurios išvažiuota, šalis, į kurią įvažiuota, 
padėtis, autentifikavimo būsena, GNSS data ir 
laikas bei odometro reikšmė dienos laikotarpio 
pradžioje.

Pakrovimo/iškrovimo veiksmai, laikas, šalis, 
padėtis, autentifikavimo būsena, GNSS data ir 
laikas bei odometro reikšmė dienos laikotarpio 
pradžioje.

Visa kortelės veikla ir bendras nuvažiuotas atstu-
mas.

VU išsaugoti ar vykdomi įvykiai ir (arba) klaidos.

RHMI seansas buvo aktyvus spausdintam laiko-
tarpiui. RHMI seanso pradžios ir pabaigos laikas.

Patikrinimo vieta.
Tikrintojo´ parašas.
Nuo laiko.
Iki laiko.
Vairuotojo parašas.

Pastaba! Išskirtas dalis arba daugiau infor-
macijos rasite atitinkamo vadovo išsamiuose 
spaudiniuose.


